平成30年１月31日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  ア ル ト ナ ー

代表者名  代表取締役社長 関口 相三

（コード番号  2163  東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長 張替 朋則

（TEL. 06-6445-7551）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年１月31日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施

することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成30年２月１日付）

  産業構造の変化に伴い多様化する顧客企業のニーズや、ものづくりの工程で広域・多様化する業

務領域に対応し、セグメント別戦略を推進するため、エンジニア事業本部傘下のエンジニア事業部

とハイパーアルトナー事業部を廃止し、新たにハイバリューグループ、ワイドバリューグループ、

プロダクトバリューグループ、請負・受託グループをエンジニア事業本部傘下に設置いたします。

２．人事異動（平成30年２月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

奥坂 一也
取締役エンジニア事業本部長兼請負・

受託グループ担当

取締役エンジニア事業本部長兼エンジ

ニア事業部長

工藤 泰
エンジニア事業本部ハイバリューグル

ープ部長兼西日本ＥＣ担当

エンジニア事業本部ハイパーアルトナ

ー事業部長兼西日本ＥＣ担当

以  上